FiN 2a Giornata Attivita regionale di Categoria Concentramento E

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Monastier di Teviso, Domenica 28/05/2023 ore 16:58
Cron: A - Base v.: 50

CORAZZA GIULIA
BERTOLDO GIULIA

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 4 SARTORI SOFIA

2 1 5 DAL SASSO ALICE

3 1 6 SERAFIN MARGHERITA
4 1 2 PICCOLI GIADA

5 1 3 PIZZOL GIADA

6 1 1 ROTUNNO CHIARA

7 2 5 PISTORE GRETA

8 1 8 CARLOTTO ISABELLA

9 1 7 PICCOLI ELISA

0 2 4 NEGRO ELEONORA

1 2 3 SOSSELLA ILARIA

12 2 6 MARCHETTO SERENA
13 3 4 FAVARO SOFIA AMELIA
14 2 7 MENEGHETTI GIORGIA
15 2 2 TECCHIO ELISA

16 4 2 PEREGO FRANCESCA
17 2 1 KOSTYNYAN MICHELLE
18 2 8 DE ANTONI MAIA

19 3 2 PRATILLO MADDALENA
20 3 6 FADALTI BENEDETTA
21 3 5 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA
22 4 3 SOMMAVILLA SIRIA

23 3 3 RADERISABELLA

24 4 4 COSTA SOFIA

4 5
4 6
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Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

LEOSPORT

GIS

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
GIS

AMATORI NUOTO
LEOSPORT
NOTTOLI NUOTO 74
LEOSPORT
LEOSPORT
LEOSPORT

NUOTO VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74
LEOSPORT
LEOSPORT

NUOTO VENEZIA
LEOSPORT
NOTTOLI NUOTO 74
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74
GIS

LEOSPORT
NOTTOLI NUOTO 74
GIS

Tempo Pti

01:03.44
01:05.45
01:06.15
01:07.27
01:07.33
01:07.94
01:08.70
01:08.98
01:10.20
01:10.41
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